1. Record Nr. UNISANNIOCFI0039109

Autore Faucci, Riccardo
Titolo Luigi Einaudi / Riccardo Faucci
Pubbl/distr/stampa Torino, : Unione tipografico-editrice torinese, ©1986
ISBN 88020404806
Descrizione fisica XX, 518 p., [16] c. di tav. :ill. ; 23 cm.
Collana La vita sociale della nuova ltalia ; 35
Disciplina 330.092

920

923

945.092092

945.0925092

945.09250924
Soggetti Einaudi, Luigi - Biografia
Collocazione COLL. ITA VITSDN
Lingua di pubblicazione Italiano
Formato Materiale a stampa

Livello bibliografico Monografia



