

1. Record Nr.	UNISANNIOCFI0039109
Autore	Faucci, Riccardo
Titolo	Luigi Einaudi / Riccardo Faucci
Pubbl/distr/stampa	Torino, : Unione tipografico-editrice torinese, ©1986
ISBN	88020404806
Descrizione fisica	XIX, 518 p., [16] c. di tav. : ill. ; 23 cm.
Collana	La vita sociale della nuova Italia ; 35
Disciplina	330.092 920 923 945.092092 945.0925092 945.09250924
Soggetti	Einaudi, Luigi - Biografia
Collocazione	COLL. ITA VITSDN
Lingua di pubblicazione	Italiano
Formato	Materiale a stampa
Livello bibliografico	Monografia